
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

PORTARIA N.º 345, DE 07 DE MARÇO DE 2013 
  

“Designa servidores para emissão de Alvará 

de Funcionamento”. 

 

 O Secretário Interino de Finanças e Planejamento da Prefeitura 

Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. Romildo José de Oliveira, no uso de 

suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os servidores, RENATO APARECIDO DE MORAIS e 

WILLENGARG ELIAS DE OLIVEIRA, como responsáveis pela emissão de Alvará de 

Funcionamento no município de Alto Araguaia – MT. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

 

 Alto Araguaia, 07 de março de 2013. 

 

 

 

 

ROMILDO JOSÉ DE OLIVEIRA  
Secretário Interino de Finanças e Planejamento 


